

# Årsredovisning

---

## *Haag & Mann AB*

559114-8159

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Mann, Verkställande direktör  
2023-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med inriktning på konsultverksamhet mot fordonsindustrin avseende försäljning och eftermarknad.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Haag & Mann startade under 2022 ett nytt bolag som heter RAMB Tech AB tillsammans med tre andra bolag. Haag & Mann äger 25% av bolaget. RAMB Tech är ett försäljningsbolag för tunga fordon. Haag & Mann kommer under 2023 stötta och utveckla RAMB Tech tillsammans med de övriga tre ägarna.

Under 2022 har Haag & Mann stått som ägare av bolaget Mobil Verkstad Nordic. Haag & Mann kommer under 2023 sälja 2/3 i Mobil Verkstad Nordic till två externa bolag. Försäljningen är ett steg i förstärkningen av Mobil Verkstad Nordic och kommer på sikt att öka marginalen i bolaget. Haag & Mann kommer fortsättningsvis äga 1/3 av bolaget och stötta verksamheten vidare.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	106	286	584	1 256
Resultat efter finansiella poster	-24	103	-343	255
Soliditet %	100	99	121	89

Att nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på att en stor del av verksamheten övergått till Mobil Verkstad Nordic AB.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	212 926	102 645
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		102 645	-102 645
- Årets resultat			-23 619
- Belopp vid årets utgång	50 000	65 572	-23 619

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	65 572
Årets resultat	-23 619
Summa	41 953

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	41 953
Summa	41 953

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	106 459	286 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>106 459</b>	<b>286 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-78 023	0
Övriga externa kostnader	-52 055	-166 025
Personalkostnader	0	-17 818
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-130 078</b>	<b>-183 843</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-23 619</b>	<b>102 645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-23 619</b>	<b>102 645</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-23 619</b>	<b>102 645</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-23 619</b>	<b>102 645</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	31 250	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	31 250	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>31 250</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	6 548
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	6 548
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	60 558	336 647
<i>Summa kassa och bank</i>	60 558	336 647
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>60 558</b>	<b>343 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>91 808</b>	<b>368 195</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	65 572	212 926
Årets resultat	-23 619	102 645
<i>Summa fritt eget kapital</i>	41 953	315 571
<b>Summa eget kapital</b>	<b>91 953</b>	<b>365 571</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	236
Övriga skulder	-145	2 388
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-145</b>	<b>2 624</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>91 808</b>	<b>368 195</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Sollentuna

*Mattias Mann*

Mattias Mann  
Verkställande direktör  
2023-01-23

*Anders Grenrud*

Anders Grenrud  
2023-01-23